

Årsredovisning

Sommarro Partihall AB

Org.nr 556701-6901

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Tjernell, Styrelseledamot

2024-06-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Sommarro Partihall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Karlstad, bedriver sedan 2023 inköp och försäljning av hobby, sport, fritids och trädgårdsprodukter samt handel av överlager och konkursbon med egenförsäljning via internet och postorder samt via återförsäljare, därtill handel med värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tjernell & Co AB org.nr. 556691-9188.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj 2023 har bolaget bytt namn från Sommarro Bygg & utemiljö AB till Sommarro Partihall AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	63	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	6	-6	-4	-9
Soliditet (%)	96	97	97	97
Balansomslutning	454	442	448	452

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, då bolaget nu har startat sin verksamhet igen efter att ha varit vilande flera år tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	126 700	306 670	-5 602	427 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 602	5 602	0
Årets resultat			5 744	5 744
Belopp vid årets utgång	126 700	301 068	5 744	433 512

Villkorat aktieägartillskott uppgick på balansdagen till 379 997 kr (379 997 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 068
årets vinst	5 744
	306 812
disponeras så att i ny räkning överföres	306 812

306 812

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		62 552	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 552	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-27 704	0
Övriga externa kostnader		-29 105	-5 592
Summa rörelsekostnader		-56 809	-5 592
Rörelseresultat		5 743	-5 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-10
Summa finansiella poster		1	-10
Resultat efter finansiella poster		5 744	-5 602
Resultat före skatt		5 744	-5 602
Årets resultat		5 744	-5 602

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		327 024	427 024
Övriga fordringar		8 410	210
Summa kortfristiga fordringar		335 434	427 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 068	15 034
Summa kassa och bank		118 068	15 034
Summa omsättningstillgångar		453 502	442 268
SUMMA TILLGÅNGAR		453 502	442 268

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		126 700	126 700
Summa bundet eget kapital		126 700	126 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 068	306 670
Årets resultat		5 744	-5 602
Summa fritt eget kapital		306 812	301 068
Summa eget kapital		433 512	427 768
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		5 490	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	14 500
Summa kortfristiga skulder		19 990	14 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 502	442 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorat aktieägartillskott	379 997	379 997
	379 997	379 997

Karlstad, 2024-06-25

Tommy Tjernell
Tommy Tjernell
Styrelseledamot